

## طی دو ماه آینده زایشگاه با کلیه امکانات رفاهی برای مادران بار دار و همراهانشان افتتاح می شود

۷- نوسازی ساختمانی بیمارستان و بکارگیری درهای برقی جهت حفظ آراستگی و جلوگیری از اتلاف انرژی وسامانه‌هی سرد ورودی بیمارستان و اورژانس .

۸- آغاز ساخت بخش جدید زایمان که امکان حضور همراه بیمار در زمان زایمان در کنار وی فراهم می گردد که انشاء الله تا نیمه اول مهر به بهره برداری می رسد .

۹- تسریع در ساخت بخش دیالیز که از سالهای گذشته متوقف گردیده بود و با تشکیل جلسات با جناب آقای فخری خیر محترم و جناب حاج سعید رئیس محترم شورای خیرین و سایر اعضا بحمدالله با پشتیبار ایشان امیدواریم تا پایان شهریور تحویل شود و بیمارستان نیز بلافاصله نسبت به تجهیز اقدام نماید .

۱۰- ایجاد فضای سبز و پارک پر سنلی به وسعت ۲ هکتار در بیمارستان که بعد از کسب مجوزهای بهداشتی و شیمی با استفاده از آب بعد از تسویه دیالیز و خنک کننده ها که قبلاً به سیستم فاضلاب منتقل می شد، استفاده شده و لذا مصرف آب شهر و بیمارستان افزایش نمی یابد .

● **در بخش های جراحی و زنان و زایمان که بیماراران و مراجعین نسبتاً زیادی دارد چه اقدامی صورت گرفته است؟**
با اعتمادی که مردم نسبت به بیمارستان پیدا نموده اند و با خدمات دولت طرح تحول سلامت، آمار اعزام و مراجعه به مرکز استان کاهش یافته است. در این راستا ضمن تجهیز بخش های مذکور سعی نموده ایم برنامه حضور متخصصین و اتاق عمل ها را با صورتی تنظیم نمائیم که آمار مراجعین سربایی نیز همه روزه‌های هفته تقسیم گردد به طوری که در حال حاضر وضعیت به این صورت است که در بعضی از ایام هفته همه تخت های بیمارستان اشغال گردیده و تخت خالی وجود ندارد. لذا نیاز به تسریع در راه اندازی بیمارستان امام علی (ع) و بیمارستان دوم دانشگاه بیشتر احساس می گردد. از طرفی در بخش زایمان، ان شاه‌الله طی ۲ ماه آینده شاهد افتتاح زایشگاه با کلیه امکانات رفاهی جهت مادران باردار و همراه ایشان خواهیم بود .

● **تجهیز بیمارستانها، در دستور کار دولت بوده است سهم این بیمارستان چقدر است؟**

در طرح تحول نظام سلامت دولت تجهیز بیمارستان ها را آغاز نموده که در این مرکز نیز در یک سال گذشته علاوه بر اختصاص هزینه از سوی وزارت بهداشت از محل های ذیل تجهیز و تعمیرات صورت گرفته است:
۱- ۱۰ میلیارد ریال مساعدت ریاست دانشگاه در ساخت اورژانس ، تجهیز بخشهای ICU و CCUو خرید تجهیزات ضروری .

### رتبه بندی کشور ها با توجه به وضعیت آموزش

جامع ترین گزارش بررسی وضعیت آموزش در کشور های جهان منتشر و یافته های این بررسی به طور رسمی در مجمع جهانی آموزش در کره جنوبی ارائه شده است. بررسی وضعیت آموزش در کشورها با امتحان گرفتن از دانش آموزان ۱۵ ساله در درس های اصلی انجام شده است.
مهمترین معیاری که در ارزیابی وضعیت آموزشی استفاده شده، برنامه بین المللی سنجش دانش آموزان (پی آئی اس آی اس) ارائه شده توسط سازمان همکاری اقتصادی و توسعه (OECD) بوده است.
از جمله سنجه های بکار گرفته شده در این بررسی، آزمون ”تی آی ام اس اس” و ”تی پی آرسی ایبی” هستند که اولی در مراکز آموزشی آمریکا و دومی در آمریکای لاتین استفاده می شود. این گزارش تاکید می کند بهبود استانداردهای آموزشی در یک کشور رشد اقتصادی آن کشور را تسریع می کند.

در این بررسی تحلیلی، حدودیک سوم کشورهای جهان مورد سنجش قرار گرفته و رتبه بندی شده اند و بنابراین گزارش ارائه شده، نقشه جامعی از وضعیت آموزش در کشور های جهان عرضه می کند. بر اساس رتبه بندی ارائه شده، کشورهای آسیایی درده بالای جدول هستند در حالی که کشورهای آمریکای لاتین و آفریقا در رده های پایین قرار گرفته اند. در این بررسی که با توجه نمره آزمون های ریاضیات و علوم انجام شده، پنج رتبه بالایی را کشور های آسیایی سنگاپور، هنگ کنگ، کره جنوبی، تایوان و ژاپن در اختیار دارند و پنج رتبه پایینی از آن عمان، مراکش، هندوراس، آفریقای جنوبی و غناست. این گزارش همچنین نشان می دهد ایالت متحده (با رتبه ۲۸) عملکرد ضعیفی داشته و از ویتنام (با رتبه ۱۲) هم پایین تر قرار گرفته است. از جمله نکات قابل توجه در این رتبه بندی، نزول جایگاه سوئد

## گفتگو با رتبه ممتاز کشوری در کنکور سراسری

۱. **نام و نام خانوادگی، رشته ومحل تکمیل و سال فراغت از تحصیل خود را بیان کنید.**
مهدادفتحی کازرونی- علوم تجربی - شیراز - سال ۹۴اتمام دوره پیش دانشگاهی

۲. **در کنکور سراسری ۹۴ چه رتبه ای در کشور و منطقه بدست آوردید؟**
۱۳ کشور - ۴- رتبه ممتاز یک

۳. **انتظار خود شما بیشتر از این بود یا کمتر؟**

قبل از کنکور بدست آوردن نتیجه خوب را پیش بینی می کردم ولی بعد از آن با توجه به سختی کنکور ۹۴ تخمین رتبه دشوار بود .

۴. **نحوه مطالعه و آماده شدن در کنکور و برنامه خود را در مدت زمان مطالعه بیان کنید .**

از آغاز تابستان سال پیش مطالعه جدی برای کنکور را آغاز کردم و تا روز قبل از کنکور ادامه دادم، از ابتدا دروس اختصاصی و عمومی را با هم پیش بردم، در تابستان همراه با مدرسه پیش ای و بر برنامه کنکور آزمایشی که شرکت می کردم بخش بیشتر پایه را خواندم برای مثال در تابستان درس عربی را کامل مطالعه کردم، در زیست شناسی همراه با زیست پایه فصول مهم تر پیش را در تابستان خواندم . از دی ماه با تعطیلی مدرسه وقت آزاد بیشتری داشتم وساعت مطالعه ام نسبت به قبل بالاتر رفت. بطوری که که تا تعدید نوروز قسمت اعظم منابع کنکور را مطالعه کرده بودم، بعد از عید بیشتر به مرور و جمع بندی آموخته‌ها با استفاده از کتاب درسی و کتب مخصوص جمع بندی پرداختم، از اواخر فرودین آزمون های جامع کنکور مانند را کاری کردم و یک ماه آخر کنکورهای سال های گذشته را به صورت دو روز یک بار برای شبیه سازی جلسه کنکور حل کردم. روش مطالعه ام هم طبعاً در

دروس مختلف متفاوت بود، مثلاً در زیست شناسی بیشتر نگاه ترکیبی داشتم و نکات استنباطی را یادداشت می کردم، یا در شیمی مسئله زیاد حل کردم تا داشته وساعت مطالعه ام نسبت به قبل بالاتر رفت. بطوری که که تا تعدید نوروز قسمت اعظم منابع کنکور را مطالعه کرده بودم، بعد از عید بیشتر به مرور و جمع بندی آموخته‌ها با استفاده از کتاب درسی و کتب مخصوص جمع بندی پرداختم، از اواخر فرودین آزمون های جامع کنکور مانند را کاری کردم و یک ماه آخر کنکورهای سال های گذشته را به صورت دو روز یک بار برای شبیه سازی جلسه کنکور حل کردم. روش مطالعه ام هم طبعاً در

دوران کنکور گاهی ممکن است دچار نا امیدی و دلسردی شویم ولی با فکر کردن به شیرینی رسیدن به هدف پایه بر این اساس غلبه کرد. در پایان هم از پدر و مادر و مادران و همه دیدیرانم تشکر می کنم .

## کازرون

رئیس بیمارستان کازرون در گفتگو با طلوع:

۲- ۱۰میلیاردریال اعتبار وزارت بهداشت که توسط نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی جهت بهینه سازی بیمارستان پیگیری شده است .

۳- تحویل یک دستگاه رادیولوژی دیجیتالی و دستگاه لاپاراسکوپ جهت

اعمال جراحی ، سایر تجهیزات اتاق عمل با اعتبار ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال که از سوی معاونت توسعه ومدیرخدمات پشتیبانی دانشگاه صورت گرفته است.

۴- هزینه کرداز محل در آمد اختصاصی بیمارستان بالغ بر ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت تجهیز و تکمیل طرحهایی که با اعتبار دانشگاه یا وزارت بهداشت آغاز گردیده

است. بحمدالله این مرکز در جذب حمایت‌های وزارتخانه و دانشگاه و توسعه جزء چند بیمارستان پشرو می باشد .

● **آیا برای ارتقای آرایش بیشتر پزشکان، پرستاران و کادر بیمارستان و کمبود آنان تلاش شده است؟**

در یکسال گذشته ۹ نفر به تعداد متخصصین بیمارستان افزوده شده است در حالی که خروجی متخصصین نداشته ایم که این موضوع به دلیل تلاش در جهت ایجاد رضایت‌بندی نامبردگان و حفظ آنها در شهرستان می باشد؛ از طرفی سعی گردیده با اخذ مجوز از دانشگاه، پرستانانی که طرح آنان به پایان می رسد مجدداً تمدید طرح کردند تا از تجربه آنان به ویژه در اورژانس و بخش های ویژه بیشتر استفاده شود. در خصوص کمبود تخت هم واقعاً باید و یک تا ۲ سال آینده به فکر بیمارستان دوم بود چرا که هر چند ما از استقبال مردم از بیمارستان راضی هستیم اما شلوغی بیش از حد باعث افت کارایی بیمارستان و در مان می شود .

● **برای اقدامات با ارزش شما، فعال شدن اورژانس هوایی است؛ لطفاً درباره مدت انتقال بیماران به مراکز درمانی و بیمارستانهای تحت پوشش توضیح دهید.**

در گذشته به دلیل نداشتن پد فرودهلیکوپتر مجبور به انتقال بیماران به استادیوم شهر بودیم که هم اتلاف وقت را در پی داشت و هم بعضاً به دلیل نااهمانگی و فاصله از بیمارستان مشکل ایجادمی شد. در حال حاضر با توجه به قرارداد دانشگاه جهت اعزام هوایی با ایجاد پد فرود هلیکوپتر در بیمارستان سعی کرده ایم زمان چند ساعته انتقال را به کمتر از یک ساعت کاهش دهیم که جا دارد از تلاشهای اورژانس ۱۱۵ استان قدر دانی نمود.

● **برای فعال ماندن مرکز ام آر آی و درمانگاه‌ خیریه الزهرا (س) چه اقداماتی صورت گرفته است؟**

مركز MRI تحت مدیریت بیمارستان نیست بلکه توسط بخش خصوصی

**قسمت دو - پایانی - صبر و آرامش شهروندی**
فریادزدن، درشتی کردن، اعتراض کردن و دشنام و ناسزا دادن می تواند در مصایق بی احترامی در زندگی روزانه بین شهروندان باشد. وقتی فردی ازجراغ قرمز عبور می کند، به معنی بی حرمتی به قوانین راهنمایی و رانندگی است و یا تنگامی که راننده یا مسافر درفضای عمومی یا داخل تاکسی سبگار یکشنند، موجب ایجاد تنش بین راننده و مسافری می شود. همچنین دعوی رانندگان تاکسی و مسافران بر سر مسائل روزمره، بول خورد و نرخ کرایه، شتاب راننده، روشن نکردن کولر خودرو و ... از مواردی است که بیشتر اوقات تحمل فضا را بسیاری از اشخاص سخت می کند. از زاویه دیگری که به این موضوع بنگریم اینکه در برخوردهای روزمره انجام فقط یک رفتار مهر آمیز در طی روز برای خوشحال کردن دیگر شهروندان، این محبت آمیز، صبر و حوصله از اعمالی است که تاثیر آن بر روی هر شهروندی قابل وصف نیست. درواقع خوش اخلاقی یکی از بهترین خصوصیه‌های رفتاری است که معمولاً همه ما سعی داریم ارا در زندگی خانوادگی واجتماعی به کار بریم. اما گاهی اوقات مشکلات و درگیری های روزمره باعث بدخلقی و عصبانیت می شود. این حالت ممکن است برای همه افراد در سنین و شرایط مختلف پیش بیاید که صبر و آرامش شهروندی را می طلبد. بدون شک گذشت و فروتنی و رفتار انسانی، امری هنجار و اخلاقی پسندیده است وسیاری از شهروندان برای کسانی که از چنین فضایی برخوردارند احترام و ارزش ویژه‌ای قائل هستند، خوش بینی و خنده انسان را برای مبارزه در فلان محله خانه‌ای خریدارم و نزدیک ترین همسایه‌ام کسی است که امید به خیرش نداشته و از شرش آسودگی ندارم. رسول خداصلی الله علیه وآله به علی علیه‌السلام و سلمان و اباذر ... فرمود: در مسجد با صدای بلند اعلام نمایند که هر کس همسایه‌اش از شر او در امان نباشد، ایمان ندارد و سه بار این ندا را سر دادند و با دست اشاره کرده به جهل خانه از چهار طرف (۵).

در حدیثی از امام رضا علیه‌السلام می خوانیم که فرمود:
«لَیسَ مَنًا مِنْ یَاْمَنٍ جَارُهُ بَلَوْقَهُ» (۶).
«از ما نیست کسی که همسایه‌اش از شر او در آسایش نباشد.»
در جای دیگر آمده است:
«ملعون ملعون من آدی جاره.» لعنت خدا بر کسی باد که به همسایه‌اش اذیت کند» (۷).
همچنین یکی از نشانه‌های همسایه بد این است که با چشم ظاهر انسان را می بیند و قلباً بغل می‌رزد و بدی انسان را می خواهد چنانکه امام صادق علیه‌السلام به نقل از جدهش رسول خداصلی الله علیه وآله می فرماید:
«اعوذ بالله من جار السوء فی دار اقامة تراک عینه‌او یرعاک قلبه ان راآک بخیر ساءه و ان راآک پشَر سره» (۸).

.. به خدا پناه می برم از همسایه بد در اقامتگاه زندگی یعنی خانه مسکونی که چشمش تو را ببیند و دلش به تو توجّه دارد اگر تو را خوش و موفق ببیند بد دارد و مخفی نماید و اگر تو را در بدی و گرفتار ببیند، شادی کند و افشا نماید.
حتی گاهی ممکن است چشم طمع به ملک و اموال همسایه دوخته باشد که در این مورد پیامبر گرامی اسلام صلی الله علیه و آله می فرماید:
“هر کس همسایه‌اش را به خاطر طمع در مسکن او اذیت نماید، خداوند همسایه را وارث خانه خود او می نماید» (۹).

حتی اگر انسان پس از مرگش در کنار قبر یک آدم بدی دفن شود، ممکن است به خاطر عذاب او اذیت شود همچنانکه اگر در جوار یک انسان وارسته و متدین و با خدا قرار گیرد، از نعمتها و الطاف الهی که به او می رسد، این هم لذت می برد.

در روایتی آمده است:

“طلسمی که در جوار ضریح امام موسی بن جعفر علیه‌السلام دفن شده بود، شب هنگام بزرگ خامان حرم در خواب می بیند که قبر آن ظالم باز شد و آتش شعله‌ور شد و دود ناشی از سوختگی، از قبر پیشش شد و حضرت امام هفتم را دید که می فرماید: فلانی به خلیفه بگو با دفن کردن این ظالم در کنار قبر من، مرا آزار دادی، وقتی شب به پایان رسید، خلیفه خودش آمد و دستور داد بنفش قبر کنند تا آن ظالم را بیرون آورند و به جای دیگر ببرند، وقتی قبر را کردند، غیر از خاکستر چیزی پیدا نکردند و اثری از میت نبود» (۴).

**مشخصات همسایه بد**

## طی دو ماه آینده زایشگاه با کلیه امکانات رفاهی برای مادران بار دار و همراهانشان افتتاح می شود

اداره می شود که ضمن استقبال از فعالیت بخش خصوصی، معضل عمده این مرکز عدم قرارداد با سازمانهای بیمه گر و دریافت وجه نقد از مردم می باشد که می بایست دراین خصوص چاره اندیشی شود و دانشگاه و وزارت بهداشت با رایزنی با مسئولین مرکز مذکور، در حال پیگیری موضوع هستند. درمانگاه خیریه هم به لطف خدا در سطح مناسبی تجهیز شده و یکی از بهترین درمانگاههای بیمارستانهای شهرستانی استان می باشد ان شاه الله و وزیروز به کیفیت خدمت اضافه می گردد.

● **به نظر می آید وجود پارکینگ علاوه بر اشغال بخشی از محوطه بیمارستان موجب بروزمشکلات و سر و صدا گردیده آیا در این رابطه اقدامی صورت گرفته است؟**

در خصوص پارکینگ بیمارستان ان شاه الله در طرح نیمه دوم سال به مکان دیگری منتقل می گردد و بعد از ایجاد سردر ورودی بیمارستان که جهت ساماندهی اورژانس و ورود و خروج آمبولانس و مراجعین تهیه گردیده، پارکینگ نیز به مکان دیگری منتقل می گردد .

● **آیا در رابطه با همراهان بیماران و بیتوته کردن آنها اقداماتی انجام شده است و برنامه ای برای خدمت رسانی بیشتر دارید؟**

با توجه به تجهیز اتاق های بستری جهت همراه بیمار نیاز چندانی به بیتوته کردن همراه در محوطه بیمارستان وجود ندارد اما جهت بیماران ICU،CCU می توانند از همراه استفاده نمایند .

● **تا اینجای کار، بسیاری از شهروندان و مراجعه کنندگان رضایت خود را از عملکرد شما ابراز داشته اند، اما متأسفانه صحبت از رفتن شماست؛ آیا این خیر صحت دارد و چرا؟**

ضمن قدردانی از حسن نیت و تحمل شهروندان عزیز، اصحاب رسانه و گروههای NGO و حمایت مسئولین شهرستان به ویژه امام جمعه، فرماندار و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای شهر و نهادهای انتظامی ، قضایی و امنیتی و حضور خدمت رسانی، در خصوص ادامه حضور اینجانب در بیمارستان صرف بهبهو یک فرد موضوع مهمی نیست چرا که در این بیمارستان به لطف خدا و تلاش شایسته روزی همکاران پزشک و پرستار فعالیت‌ها به صورت تیمی صورت می گیرد و حضور یا عدم حضور یک فرد مانع از پیشرفت امور نمی گردد و همواره باید نیازهای بهداشت است و درمان مورد توجه و مطالبه همگان قرار گیرد تا مسئولین مربوطه در همان راستا گام بردارند. با توجه به اشراف کامل ریاست دانشگاه بر امور بیمارستانهای استان و به علاوه توجه ویژه معاونت درمان به این شهرستان، قطعاً افراد جایگزین در بیمارستانها می توانایی خوبی برخوردار خواهند بود و ان شاه الله و فقهه ای در پیشبر دامور صورت نخواهد گرفت و اینجانب تا روزی که در این شهرستان باشم بصورت مضاعف تلاش خواهم نمود تا گوشه ای از دین خود را به همشهریانم ادا نمایم .

در پایان مجدداً از همه اصحاب مطبوعات، گروههای مردمی و NGO های شهرستان که توجه ویژه ای به حوزه درمان دارند و اتحاد و همدلی را در این زمینه به منصه ظهور رساندند سپاسگزارم . امیدوارم این اتحاد و همدلی عمومی در میان صاحب نظران شهر از حوزه سلامت به سایر حوزه ها نیز بیشتر گسترش یافته و شاهد ارتقای وضعیت در حد سنجستی و لیاقت مردم باشیم.

آنجنانکه از لفظ همسایه مشخص است، فلسفه وجودی همسایه برای آرامش و آسایش همسایگان در همه مراحل زندگی اجتماعی بوده و به منزله درخت تناور و پرشاخ و برگ و سایه دار است که انسان در سایه آن آرام می گیرد و اگر این آسایش و آرامش نباشد، معلوم می شود همسایه یعنی واقعی خود را دست داده است چرا که همسایه بد در واقع سایه ندارد که انسان بتواند در سایه او آرامش یابد.

### فرهنگ شهروندی

« روابط با همسایگان »

داده است چرا که همسایه بد همسایه‌ای است که انسان تنها امید خیر و نیکی از او نداشته باشد، بلکه با وجود اینکه نسبت به او نیکی کند و احترام بگذارد بازهم آرامش خود و خانواده‌اش را نیز با به خاطر آزار و اذیتبایی او از دست بدهد.

چنانکه عمر بن عکرمه می گوید: خدمت امام صادق علیه‌السلام رسیدم و به آن حضرت عرض کردم: همسایه‌ای دارم که آزارم می کند. فرمود: تو را مهربانی کن. گفتم: خدایش مهر نکند؟ از من روی برگرداند. گفتم: با من چنین و چنان می کند و مرا آزار می دهد. فرمود: به نظر تو اگر با او یک روئی کنی از او انتقام می کنی؟ گفتم: آری من بر او می جریم. فرمود: این همسایه از آهسته‌ای که بر مردم حسد برند در آنچه خدا از فضل خود به آنها داده است و هرگاه نعمتی برای کسی ببیند و خاندان داشته باشد به خاندانش تعرض و آزار می کند و اگر خاندان نداشته باشد، به خدمتکارش می پیچد و اگر خادم هم ندارد، شیها بیدار می ماند و روزها را در خشم می گذراند.

همچنین شخصی خدمت حضرت رسول اکرم صلی الله علیه وآله آمد و گفت: در فلان محله خانه‌ای خریدارم و نزدیک ترین همسایه‌ام کسی است که امید به خیرش نداشته و از شرش آسودگی ندارم. رسول خداصلی الله علیه وآله به علی علیه‌السلام و سلمان و اباذر ... فرمود: در مسجد با صدای بلند اعلام نمایند که هر کس همسایه‌اش از شر او در امان نباشد، ایمان ندارد و سه بار این ندا را سر دادند و با دست اشاره کرده به جهل خانه از چهار طرف (۵).

در حدیثی از امام رضا علیه‌السلام می خوانیم که فرمود:
«لَیسَ مَنًا مِنْ یَاْمَنٍ جَارُهُ بَلَوْقَهُ» (۶).

«از ما نیست کسی که همسایه‌اش از شر او در آسایش نباشد.»

در جای دیگر آمده است:

.. به خدا پناه می برم از همسایه بد در اقامتگاه زندگی یعنی خانه مسکونی که چشمش تو را ببیند و دلش به تو توجّه دارد اگر تو را خوش و موفق ببیند بد دارد و مخفی نماید و اگر تو را در بدی و گرفتار ببیند، شادی کند و افشا نماید.
حتی گاهی ممکن است چشم طمع به ملک و اموال همسایه دوخته باشد که در این مورد پیامبر گرامی اسلام صلی الله علیه و آله می فرماید:
“هر کس همسایه‌اش را به خاطر طمع در مسکن او اذیت نماید، خداوند همسایه را وارث خانه خود او می نماید» (۹).

حتی اگر انسان پس از مرگش در کنار قبر یک آدم بدی دفن شود، ممکن است به خاطر عذاب او اذیت شود همچنانکه اگر در جوار یک انسان وارسته و متدین و با خدا قرار گیرد، از نعمتها و الطاف الهی که به او می رسد، این هم لذت می برد.

در روایتی آمده است:
“طلسمی که در جوار ضریح امام موسی بن جعفر علیه‌السلام دفن شده بود، شب هنگام بزرگ خامان حرم در خواب می بیند که قبر آن ظالم باز شد و آتش شعله‌ور شد و دود ناشی از سوختگی، از قبر پیشش شد و حضرت امام هفتم را دید که می فرماید: فلانی به خلیفه بگو با دفن کردن این ظالم در کنار قبر من، مرا آزار دادی، وقتی شب به پایان رسید، خلیفه خودش آمد و دستور داد بنفش قبر کنند تا آن ظالم را بیرون آورند و به جای دیگر ببرند، وقتی قبر را کردند، غیر از خاکستر چیزی پیدا نکردند و اثری از میت نبود» (۴).

**مشخصات همسایه بد**